РЕСПУБЛИКÆ
ЦÆГАТ ИРЫСТОН – АЛАНИ

АХУЫРАД ÆМÆ НАУКÆЙЫ МИНИСТРАД
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

	Управление образованием  Ардонского  района

Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Кирово

	363305  РСО – Алания  Ардонский район, с. Кирово, ул. Ленина,б\н. тел.: 95-2-66, 95-1-99

 ПРИКАЗ

От 1.03.2011г                                                                                                 № 10
О создании и полномочиях Совета по введению ФГОС  второго поколения.

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС второго  поколения
                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению   ФГОС общего образования в составе:

-Чельдиева М.В.- замдиректора по УВР

-Дзампаева И.П.- замдиректора по ВР

-Гогаева А.В.- учитель географии

-Бедоева А.Б.- председатель ПК

-Урусова Ф.Ю.- учитель начальных классов, руководитель МО

- Гогаев А.К.- председатель Совета школы
-Саламова Б.М.- учитель информатики

-Гугкаева З.Ю.- член родительского комитета

-Карданова М.К.- представитель УО
2. Поручить Совету по введению   ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС   поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению   ФГОС общего образования.
Директор школы ___________________________\Э.К.Гацоева\

С приказом ознакомлены ___________

                                           ____________

                                           ____________